ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.02.2011                                                                                                               № 36

Об утверждении даты

образования с. Сосновка

     В связи с многочисленными обращениями жителей с. Сосновка, а также на основании проводимого опроса среди жителей старшего поколения с. Сосновка и на основании данных из архива

СОВЕТ Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать дату образования с. Сосновка 12 июня 1931 год.

2. Данное решение опубликовать в газете «Северная правда».

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                           Б.Л.Гришаев